Barilla Orecchiette 500g

hergestellt in Italiennur 12 min. Garzeit Allergene: Weizen sowie daraus hergestellte ErzeugnisseGlutenhaltige Getreide sowie
daraus hergestellte Erzeugnisse Name Hersteller: Barilla G. e R. Fratelli - Societa per Azioni Adresse Hersteller: Via Mantova 166,
Parma - Italy. Verarbeitungshinweis: ***Sieden*** 100g PASTA « 1 LITER WASSER « 7g SALZ - Salz in kochendes Wasser geben.
Pasta hinzugeben, ab und zu umriihren. Kochzeit 12 Min. Beim AbgieRen Wasser nicht vollstandig abtropfen lassen. Rechtliche
Bezeichnung: Teigwaren aus Hartweizengriess Zutatenverzeichnis: Zutaten: HARTWEIZENGRIESS, Wasser. Kann Spuren von
Sojabohnen enthalten. Aufbewahrungshinweis: Trocken, vor Licht und Warme geschitzt lagern.

Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 1521 kj
Brennwert kcal 359 kcal
Fett 249

davon gesattigte 0,59

Fettsauren

Kohlenhydrate 71,29
davon Zucker 359
Ballaststoffe 39
Eiweil3 1259
Salz 0,01 g
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http://yourgoodfood.de/detail/5d48dee0f3734f84956c3db05189a3e5

